第 12条第３号関係

変 更 認 定 申 請 書

年  月  日

  一 宮 市 長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

 建築物の耐震改修の促進に関する法律第17条第３項の規定により計画の認定を受けた計

画について、下記のとおり変更したいので、同法第18条第１項の規定により計画の変更の認

定を申請します。

 この申請書並びに添付した図書及び書類の記載事項は、事実に相違ありません。

記

認定通知書の年月日及び番号 年  月  日     第   号

計 画 認 定 建 築 物 の 位 置

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

※ 受    付    欄 ※ 認    定    欄 ※ 決   裁   欄

    年  月  日     年  月  日

    第    号     第    号

係員印 係員印

 備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。